[image: image1.png]

РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ СВОБОДНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПРИМОРСКО-АХТАРСКОГО РАЙОНА

от  10 декабря   2018 года                                                                          № 112
хутор Свободный

Об определении места для запуска фейерверков на территории Свободного сельского поселения Приморско-Ахтарского района

        Руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации от            6 октября 2003 года № 131 –ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации». Федеральным законом от            21 декабря 1994 года № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», в целях обеспечения пожарной и общественной безопасности в период празднования Новогодних и Рождественских праздников администрация              Свободного сельского поселения Приморско – Ахтарский район                                           п о с т а н о в л я е т:

      1.На территории Свободного сельского поселения Приморско – Ахтарский район  в период с 31 декабря 2018 года по 9 января 2019 года определено место для запусков фейерверков: ул.Школьная, д.10/1, стадион х.Свободного.

      2.Рекомендовать.

     а) директору МУП «Уют» в срок до 30 декабря 2018 года проанализировать обеспеченность и достаточность средств пожаротушения на разрешенном месте запуска фейерверков и петард;

     б) директору школы МБОУ ООШ №8, заведующей МДОУ детским садом «Капелька», директору СДК х.Свободного, заведующей СК х.Курчанский запретить использование в помещениях фейерверков и других пиротехнических средств в период празднования Новогодних и Рождественских праздников.

      3.Обранодовать настоящее распоряжения и разместить на официальном сайте Свободного сельского поселения Приморско – Ахтарского района в сети Интернет.

      4.Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

      5. Распоряжения вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Свободного сельского поселения

Приморско – Ахтарского района                                               В.Н.Сирота

_________________________________________________________________

Проект подготовлен и внесен                                                     Н.В.Винник

Проект согласован                                                                        Г.П. Гром